
Ersatzteile für  Globe Liner 56304
04/00

Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung
Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt)

9495186 Aufkleber Globe Liner 9405917 Metallteile - Beutel A 9465493 Schrauben - Beutel F
5365001 Antennenstange PA -   1 (   4 ) Federbügel BF -   1 >    53015 < ( 52 ) Schneidschrauben Titan 3 x   8 mm
1055571 Bauanleitung Globe Liner PA -   2 (   2 ) Dämpferstreben vorne A BF -   2 >    53011 < ( 48 ) Schrauben Titan 3 x   6 mm
0445523 Bodenplatte PA -   3 (   2 ) Dämpferstreben vorne B
9335165 Karosserie Globe Liner PA -   4 (   2 ) Aufhängungsstreben vo. A 0005467 Teile A (A1 - A3) Differentialgehäuse

PA -   5 (   2 ) Aufhängungsstreben vo. B 0005468 Teile B (B1 + B2) Motorblock links und rechts
9415048 Achsen - Beutel PA -   6 (   4 ) Aufhängungsstreben hin.A 9005393 Teile C (C1 - C4) Sattelplattenbefestigung

BS -   1 (   1 ) Lenkerbolzen PA -   7 (   4 ) Aufhängungsstreben hin.B 0005470 Teile D (D1 - D7) Stoßstange u. Schmutzfänger
BS -   2 (   4 ) Plattenhalterungen PA -   8 (   2 ) Differentialabdeckungen 0005471 Teile E (E1 - E13) Sattelplatte u. Verriegelung
BS -   3 (   1 ) Schraube 0005472 Teile F (F1 - F14) Chassis - Verbindungsstücke
BS -   4 (   1 ) Gewindestange 9415047 Metallteile - Beutel B 0005473 Teile G (G1 - G11) Sattelkupplungsplatte
BS -   5 (   3 ) Griffe kurz PB -   1 (   3 ) Schaltgabeln 0005474 Teile H (H1 - H9) Tank und Dachleuchten
BS -   6 (   2 ) Spiegelhalterungen PB -   2 (   1 ) Kupplungsplatte - B 9115047 Teile J (J1 - J8) Getriebe-Ausrückscheiben
BS -   7 (   4 ) Griffe lang PB -   3 (   2 ) Trittbretthalterungen 0115104 Teile K (K1 + K2) Beleuchtungsgläser

PB -   4 (   2 ) Schmutzfängerhalterungen 0115105 Teile L (L1 - L3) Dachleuchten u. Blinkergläser
Blister - Verpackung PB -   5 (   4 ) Karosseriehalterungen 0115178 Teile P (P1 - P7) Fahrersitze

SA -   1 ( 3505039 ) (   1 ) Motorritzel 10 Zähne 9115061 Teile Q (Q1 - Q10) Kühlergrill
SA -   2 ( 3545009 ) (   1 ) Getrieberad 13 Zähne 9405919 Metallteile - Beutel C 0115106 Teile S (S1) Bremslichtgläser rot
SA -   3 ( 3545010 ) (   1 ) Getrieberad 20 Zähne PC -   1 (   4 ) Federsitze 9225049 Teile T (T1 - T5) Kabinentüren
SA -   4 ( 5455002 ) (   2 ) Tellerräder PC -   2 (   2 ) Aufhängungsplatten hin. 9335126 Teile U (U1) Felgen vorne
SA -   5 > 5455010 < (   3 ) Kegelradachsen (   1 ) Getriebedeckel - A 0445258 Teile V (V1 + V2) Felgen hinten
SA -   6 ( 3555093 ) (   1 ) Antriebswelle kurz (   1 ) Getriebedeckel - B
SA -   7 ( 9805457 ) (   6 ) Zylinderkappen (   1 ) Kupplungsplatte - A 9415049 U - Bolzen - Beutel
SA -   8 ( 9805457 ) (   6 ) Dämpferzylinder BU -   1 (   8 ) U - Bolzen
SA -   9 ( 9805460 ) (   4 ) Blattfedern 9805494 Rahmen links und rechts BU -   2 (   1 ) Gewindestange 2 x 67 mm
SA - 10 ( 9805458 ) (   2 ) Differentialachsen - A 9805456 Reifen BU -   3 (   2 ) Schrauben 3 x 60 mm
SA - 11 ( 9805458 ) (   2 ) Differentialachsen - B    87004 Schraubensicherungsmittel BU -   4 (   1 ) Schaltstange
SA - 12 ( 9805459 ) (   1 ) Getriebewelle - A BU -   5 (   2 ) Auspuffrohre
SA - 13 ( 9805459 ) (   1 ) Getriebewelle - B 9465488 Schrauben - Beutel A BU -   6 (   1 ) Gewindestange 2 x 75 mm
SA - 14 ( 3555101 ) (   1 ) Antriebswelle lang BA -   1 >    53021 < ( 28 ) Muttern Alu 3 mm

( 5485010 ) (   1 ) Achse vorne BA -   2 >    53022 < ( 27 ) Sicherungsmuttern Alu 3 mm 9405915 Werkzeug - Beutel
( 4305294 ) (   1 ) Auspuffblende BA -   3 > 9465423 < ( 29 ) Kragenmuttern 3 mm BT -   1 ( 0445005 ) (   4 ) Einstellstücke 5 mm
( 7435044 ) (   1 ) Motor BA -   4 (   1 ) Gewindestange 3 x 38 mm BT -   2 ( 0115007 ) (   4 ) Einstellstücke 4 mm

BA -   5 >    53013 < ( 22 ) Schrauben 3 x 15 mm BT -   3 (     50197 ) (   2 ) Federstifte groß
9405916 Gelenk - Beutel BA -   6 >    53020 < ( 18 ) Schrauben 3 x   8 mm BT -   4 (   1 ) Motorplatte

BJ -   1 (   1 ) Radnabe kurz (     87025 ) (   1 ) Fett - Getriebe
BJ -   2 (   2 ) Radnaben lang 9465489 Schrauben - Beutel B (     50038 ) (   5 ) Nylonbänder
BJ -   3 (   1 ) Antennenhalterung BB -   1 (   6 ) Kragenmuttern 4 mm (     50038 ) (   1 ) Inbusschlüssel
BJ -   4 (   2 ) Radachsen BB -   2 (     50581 ) ( 10 ) Schneidschrauben 3 x 12 mm (     50038 ) (   1 ) Steckschlüssel
BJ -   5 (   4 ) Gelenkkapseln BB -   3 (     50578 ) (   7 ) Schneidschrauben 3 x 10 mm (     50038 ) (   1 ) Werkzeug für E - Ringe
BJ -   6 (   4 ) Radnaben / Antrieb BB -   4 >    53014 < (   8 ) Schrauben 3 x 20 mm
BJ -   7 (   2 ) Lenkerbolzen BB -   5 >    53269 < (   5 ) Schrauben 3 x 12 mm 9335128 Zahnräder - Beutel

BB -   6 > 9805573 < (   6 ) Passschrauben 3 x 18 mm BP -   1 (   1 ) Zahnrad 27 Zähne
9415050 Gitter - Beutel BB -   7 (     50582 ) ( 18 ) Passschrauben 3 x 14 mm BP -   2 (   1 ) Zahnrad 36 Zähne

BN -   1 (   4 ) Spiegelhalterungen BP -   3 (   1 ) Zahnrad 30 Zähne
BN -   2 (   1 ) Anschlussklemme 3 mm 9465490 Schrauben - Beutel C BP -   4 (   1 ) Zahnrad 37 Zähne
BN -   3 (   2 ) Schaltfedern silber BC -   1 > 9465424 < ( 63 ) Muttern 2 mm BP -   5 (   1 ) Zahnrad 44 Zähne
BN -   4 (   6 ) Dämpferfedern BC -   2 > 9465424 < ( 11 ) Beilagscheiben 2 mm
BN -   5 (   1 ) Ausrückfeder BC -   3 >    50380 < ( 23 ) E - Ringe 4 mm

(   1 ) Doppelklebeband dick BC -   4 ( 12 ) Schrauben 2 x   4 mm
(   1 ) Doppelklebeband dünn BC -   5 ( 20 ) Zylinderkopfschrauben 2 x    5 mm
(   1 ) Gitter BC -   6 (   1 ) Schneidschraube 2,6 x 16 mm
(   2 ) Schmutzfänger BC -   7 (     50575 ) (   1 ) Schneidschraube 2,6 x 10 mm

9405920 Hülsen - Beutel 9465491 Schrauben - Beutel D
BH -   1 > 9405864 < (   2 ) Kreishülsen 5 x 13 mm BD -   1 (   4 ) Kragenschrauben 3 x 10 mm
BH -   2 (   1 ) Kreishülse 5 x   4 mm BD -   2 (     50583 ) (   1 ) Schneidschraube 3 x 15 mm
BH -   3 (   6 ) Dämpferkragen BD -   3 (     50582 ) (   2 ) Passschrauben 3 x 14 mm
BH -   4 (   6 ) Dämpferstangen BD -   4 (   2 ) Sechskantbefestigungen
BH -   5 (   1 ) Spannmutter BD -   5 >    53020 < (   2 ) Schrauben 3 x   8 mm
BH -   6 (   1 ) Kugelkopfhalterung BD -   6 > 9405510 < (   4 ) Kugelköpfe 5 x   9 mm
BH -   7 (   1 ) Beilagscheibe 13 x   6 mm

9465492 Schrauben - Beutel E
9405620 Kegelrad - Beutel BE -   1 (     50576 ) (   5 ) Madenschrauben 3 mm

BG -   1 (   2 ) Sternachsen BE -   2 > 9465032 < ( 21 ) Schrauben 2 x   6 mm
BG -   2 (   4 ) Kegelräder groß BE -   3 (     50586 ) (   4 ) Beilagscheiben 3 mm 
BG -   3 (   6 ) Kegelräder klein BE -   4 (    50602 ) (   4 ) Beilagscheiben 9 mm

BE -   5 (     50588 ) (   7 ) E - Ringe 2 mm
9405924 Metalllager - Beutel BE -   6 (     50590 ) (   3 ) Kugelköpfe 4 mm ( )        = Einzelbezugsnummern

BM -   1 (     53008 ) ( 26 ) Metalllager ( 1150 ) BE -   7 (     50590 ) (   1 ) Kugelkopf 4 mm ><        = Vergleichsnummern
BM -   2 (     53065 ) (   4 ) Metalllager ( 1260 ) XXX   = Hauptnummer


	Blanco TNR 6 Zei6,75 f. 56

